
UCHWAŁA NR VIII/141/2019
RADY GMINY LUZINO

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/564/2018 Rady Gminy Luzino z dnia 12 października 2018r. 
w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych

dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Luzino.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309), w związku z art. 90t ust.1 pkt 2, ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2019 r. poz. 1481), art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461)

Rada Gminy Luzino

uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVIII/564/2018 Rady Gminy Luzino  dnia 12 października 2018 r. 
w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży zamieszkałych 
na terenie Gminy Luzino wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 zmienia się pkt 9, który po zmianie otrzymuje brzmienie: „9) średniej ocen - należy przez to 
rozumieć średnią ocen z klasyfikacji rocznej, końcowej, na danym etapie nauki, osiągniętą w roku 
szkolnym poprzedzającym rok, na który składany jest wniosek, wyrażoną w postaci wartości liczbowej, 
podanej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, bez stosowania zaokrągleń”;

2) w § 5 pkt 3 zmienia się zmienia się lit. c, która po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„w konkursach, turniejach, olimpiadach, o których mowa w § 3 pkt 8, uzyskał tytuł finalisty lub laureata”; 

3) w § 8:

a) w ust. 4 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „4) nie został spełniony warunek, o którym mowa 

w § 6 ust.2”;

b) dodaje się ust. 7 w brzmieniu: „7. Decyzja Komisji Stypendialnej o negatywnym wyniku formalnym 
wniosku  podlega zatwierdzeniu przez Wójta.”;

c) dodaje się ust. 8 w brzmieniu: „8. Decyzja, o której mowa w ust. 7,  zatwierdzona przez Wójta jest 
ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie.”;

2)  w  § 11  ust. 2 pkt 1 zmienia się lit. d, która po zmianie otrzymuje brzmienie: „d) za każdy tytuł laureata 
na szczeblu ogólnopolskim – 10 punktów”, a dotychczasowa treść lit. d i e oznaczona zostaje odpowiednio 
lit. e i f”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 30 września 2019 r.

Poz. 4323



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Gminy Luzino.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bartłomiej Formela

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4323


		2019-09-30T11:26:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




